

Investitor
Obiect

Primaria Sanatauca

**Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.
Sanatauca r-ul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01**
Intretinerea drumurilor
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	TsC18 B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			778,16 0,00
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	284,00	778,16
2	TsC22 B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			457,24 0,00
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	284,00	457,24
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 225,14 0,00
	29522400 04125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	365,00	435,07
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	284,00	451,56
	29525000 05600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	284,00	338,52
4	TsC35 B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			2 191,28 0,00
	29522700	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	364,00	2 191,28

1	2	3	4	5	6	7
	07403					
5	TsI50 A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			48,97 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	359,00	48,97
		2. Sistemul rutier				
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			38,50 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
7	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
8	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15 cm	m3			462,79 ----- 41,03
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	68,39	41,03
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	213,81	43,40
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	210,61	256,73
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	23,27	3,49
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	283,00	4,25
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65l/m2	t			13 673,04 ----- 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	13 142,22	13 535,65
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	458,00	137,39
10	DB19 G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			204,69 ----- 4,10

1	2	3	4	5	6	7
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0600	68,39	4,10
	11110001 0001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22,4	t	0,1410	1 355,58	191,14
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	360,00	2,84
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	361,00	2,85
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	475,13	3,75
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t			13 673,04 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	13 142,22	13 535,63
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	458,00	137,41
12	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			166,93 3,42
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	68,39	3,42
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 672,00	157,17
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	361,00	1,91
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	475,13	2,52
13	DE01 A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			75,20 28,72
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,4200	68,39	28,72
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	79,47	8,50
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	210,61	26,96
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	23,27	0,79
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0320	293,00	9,38
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	283,00	0,85
14	DF17 A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			128,20 32,14

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	68,39	25,99
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	68,39	6,16
	24301261 08720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	62,50	45,63
	24302261 09418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	46,30	16,20
	25132066 21650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	35,00	3,99
	29403400 04200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	630,00	30,24
15	DF19 A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			831,19 <hr/> 30,09
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,2200	68,39	15,05
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	68,39	15,05
	26151073 26105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	670,00	670,00
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,45	2,90
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	30,00	120,00
	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,45	0,90
	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	25,00	0,50
	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	25,00	1,00
16	DF18 A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			720,34 <hr/> 74,55
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,3300	68,39	22,57
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	68,39	51,98
	26631021 00000	Beton	m3	0,1000	1 249,65	124,97
	28111063 01794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	520,83	520,83

Intocmit

SA Drumuri-Soroca